ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 023/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 089/2015

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: Eurico Santana Lima Filho - MEI

OBJETO:  A presente Ata tem por objetivo o REGISTRO DE PREÇOS visando

FUTURA E EVENTUAL Contratação de empresa para Prestação de Serviço de

instalação, incluindo manutenção e conserto de eletrodomésticos em Geral em

todos os locais da Administração Pública Municipal.

VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.00 – Poder Executivo

02.04 – Secretaria de Controle e Gestão

04.122.003 – 2.044 – Manutenção Atividades Secretaria de Controle e Gestão

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

05.00 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Gerência de Promoção social e trabalho

08.244.015 – 2.060 – Manut. das Ativ. da Gerência de Promoção Social e Trabalho

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

02.00 – Poder Executivo

02.10 - Gerência de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.122.081 – 2.066 – Exec. Adm. da Gerencia de Educação, cultura, Esporte e

Lazer.

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

03.00 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Gerência de Saúde Pública, Saneamento e Higiene

10.122.014 – 1.000 – Bloco Gestão SUS

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 23.040,00 (vinte três mil e quarenta reais)

DATA: 12 de Agosto de 2015.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. Eurico Santana Lima Filho pela Contratada.